
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설방재과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 지방도로유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 안전건설방재과

안전건설방재과 80,473,435 58,335,477 22,137,958

국 13,519,814 15,037,814 △1,518,000

지 8,304,000 8,304,000 0

특 580,000 580,000 0

도 6,579,578 4,471,078 2,108,500

군 51,490,043 29,942,585 21,547,458

지방도로건설확포장 6,826,962 2,970,962 3,856,000

도 619,869 119,869 500,000

군 6,207,093 2,851,093 3,356,000

지방도로유지관리사업 6,826,962 2,970,962 3,856,000

도 619,869 119,869 500,000

군 6,207,093 2,851,093 3,356,000

지방도로유지관리사업 3,370,755 2,698,755 672,000

207 연구개발비 890,000 590,000 300,000

01 연구용역비 890,000 590,000 300,000

1)신안전망타워 및 유지관리센터건립 기본설계

용역 650,000 350,000 300,000경정 650,000,000원

401 시설비및부대비 2,390,240 2,018,240 372,000

01 시설비 2,383,681 2,011,681 372,000

1)마을표지판 정비사업 300,000 100,000 200,000

1)암태 기동교차로 개선사업

261,136 119,136 142,000

1)암태 수곡~중흥 농어촌도로 사리부설공사

30,000 0 30,000

경정 300,000,000원

경정 261,136,000원

30,000,000원

짚라인신안 설치사업 2,684,000 0 2,684,000

401 시설비및부대비 2,684,000 0 2,684,000

01 시설비 2,674,640 0 2,674,640

1)짚라인 신안 실시설계용역 84,000 0 84,000

1)짚라인 신안 사업비 2,590,640 0 2,590,640

84,000,000원

2,590,640,000원

03 시설부대비 9,360 0 9,360

1)짚라인 신안 사업비 9,360 0 9,3609,360,000원

위임국도(보조) 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

1)위험도로 구조개선 297,840 0 297,840297,840,000원

도 297,840 0 297,840

1)위험도로 갓길 정비 198,560 0 198,560198,560,000원

도 198,560 0 198,560

03 시설부대비 3,600 0 3,600

1)위험도로 구조개선 2,160 0 2,1602,160,000원

도 2,160 0 2,160
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부서: 안전건설방재과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 지방도로유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)위험도로 갓길 정비 1,440 0 1,4401,440,000원

도 1,440 0 1,440

안전정책및사회재난 2,223,626 1,537,526 686,100

국 207,942 7,942 200,000

도 673,918 523,418 150,500

군 1,341,766 1,006,166 335,600

안전관리및민방위 2,181,891 1,495,791 686,100

국 207,942 7,942 200,000

도 673,918 523,418 150,500

군 1,300,031 964,431 335,600

안전관리 460,946 210,346 250,600

202 여비 15,800 15,200 600

01 국내여비 15,800 15,200 600

1)신속집행 인센티브 600 0 600600,000원

401 시설비및부대비 350,000 100,000 250,000

01 시설비 350,000 100,000 250,000

1)소망의다리 경관조명 조성사업

250,000 0 250,000250,000,000원

민방위관리 112,960 97,960 15,000

301 일반보상금 74,600 59,600 15,000

03 의용소방대지원경비 74,600 59,600 15,000

1)신안군 의용소방대 기술경연및 한마음대회 지

원 15,000 0 15,00015,000,000원

원전인접지역개발사업(보조) 600,000 500,000 100,000

도 600,000 500,000 100,000

401 시설비및부대비 600,000 500,000 100,000

도 600,000 500,000 100,000

01 시설비 596,500 500,000 96,500

1)안좌 소망교 재난예방사업

596,500 500,000 96,500경정 596,500,000원

도 596,500 500,000 96,500

03 시설부대비 3,500 0 3,500

1)안좌 소망교 재난예방사업 3,500 0 3,5003,500,000원

도 3,500 0 3,500

예비군육성 100,500 80,500 20,000

308 자치단체등이전 100,500 80,500 20,000

09 예비군육성지원경상보조 100,500 80,500 20,000

1)예비군 중대본부 사무실 및 훈련장 개보수(임

자면) 20,000 0 20,00020,000,000원

예비군육성(보조) 3,400 2,900 500

도 3,400 2,900 500

403 자치단체등자본이전 3,400 2,900 500

도 3,400 2,900 500
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부서: 안전건설방재과

정책: 안전정책및사회재난

단위: 안전관리및민방위 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 예비군육성지원자본보조 3,400 2,900 500

1)향토방위예비군 육성지원 3,400 2,900 500경정 3,400,000원

도 3,400 2,900 500

2017년 섬지역 인권침해 예방취약지 방범용 CCTV 설치

(보조)

100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)2017년 섬지역 인권침해 예방취약지 방범용 C

CTV설치 100,000 0 100,000100,000,000원

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

재난현장대응표준화시범사업(보조) 200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

207 연구개발비 140,000 0 140,000

국 140,000 0 140,000

01 연구용역비 140,000 0 140,000

1)재난현장 표준매뉴얼개선 140,000 0 140,000140,000,000원

국 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

국 60,000 0 60,000

01 시설비 59,460 0 59,460

1)스마트 브리핑 시스템 구축 59,460 0 59,46059,460,000원

국 59,460 0 59,460

03 시설부대비 540 0 540

1)스마트 브리핑 시스템 구축 540 0 540540,000원

국 540 0 540

자연재해예방 10,352,024 15,588,024 △5,236,000

국 2,443,000 5,061,000 △2,618,000

특 580,000 580,000 0

도 29,000 29,000 0

군 7,300,024 9,918,024 △2,618,000

재난예방및복구 10,352,024 15,588,024 △5,236,000

국 2,443,000 5,061,000 △2,618,000

특 580,000 580,000 0

도 29,000 29,000 0

군 7,300,024 9,918,024 △2,618,000

재해위험지구정비(보조) 2,976,000 4,900,000 △1,924,000

국 280,000 1,242,000 △962,000

군 2,696,000 3,658,000 △962,000

401 시설비및부대비 2,976,000 4,900,000 △1,924,000

국 280,000 1,242,000 △962,000

군 2,696,000 3,658,000 △962,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방및복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,968,040 4,891,058 △1,923,018

1)자은 구영 재해위험개선지구 정비사업

552,040 2,475,058 △1,923,018경정 552,040,000원

국 276,020 1,237,529 △961,509

군 276,020 1,237,529 △961,509

03 시설부대비 7,960 8,942 △982

1)자은 구영 재해위험개선지구 정비사업

7,960 8,942 △982경정 7,960,000원

국 3,980 4,471 △491

군 3,980 4,471 △491

급경사지정비(보조) 2,568,000 5,880,000 △3,312,000

국 473,000 2,129,000 △1,656,000

군 2,095,000 3,751,000 △1,656,000

401 시설비및부대비 2,568,000 5,880,000 △3,312,000

국 473,000 2,129,000 △1,656,000

군 2,095,000 3,751,000 △1,656,000

01 시설비 2,561,770 5,861,972 △3,300,202

1)홍도1 급경사지 정비사업

641,930 1,992,800 △1,350,870경정 641,930,000원

국 320,965 996,400 △675,435

군 320,965 996,400 △675,435

1)홍도2 급경사지 정비사업 0 993,700 △993,700경정 0원

국 0 496,850 △496,850

군 0 496,850 △496,850

1)홍도3 급경사지 정비사업

297,840 1,253,472 △955,632경정 297,840,000원

국 148,920 626,736 △477,816

군 148,920 626,736 △477,816

03 시설부대비 6,230 18,028 △11,798

1)홍도1 급경사지 정비사업 4,070 7,200 △3,130경정 4,070,000원

국 2,035 3,600 △1,565

군 2,035 3,600 △1,565

1)홍도2 급경사지 정비사업 0 6,300 △6,300경정 0원

국 0 3,150 △3,150

군 0 3,150 △3,150

1)홍도3 급경사지 정비사업 2,160 4,528 △2,368경정 2,160,000원

국 1,080 2,264 △1,184

군 1,080 2,264 △1,184

농업생산기반정비 60,901,985 38,118,385 22,783,600

국 10,868,872 9,968,872 900,000

지 8,304,000 8,304,000 0

도 5,256,791 3,798,791 1,458,000

군 36,472,322 16,046,722 20,425,600

농업기반시설 44,150,450 22,567,450 21,583,000

국 1,614,000 1,314,000 300,000

지 8,304,000 8,304,000 0

도 2,792,536 1,514,536 1,278,000

군 31,439,914 11,434,914 20,005,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기반 108,200 58,200 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

1)저수지 비상대처 계획수립 용역(봉동,수락)

50,000 0 50,0002개소 * 25,000,000원

밭기반정비사업(보조) 11,217,500 10,217,500 1,000,000

지 5,574,000 5,574,000 0

도 696,750 696,750 0

군 4,946,750 3,946,750 1,000,000

401 시설비및부대비 11,217,500 10,217,500 1,000,000

지 5,574,000 5,574,000 0

도 696,750 696,750 0

군 4,946,750 3,946,750 1,000,000

01 시설비 11,203,750 10,203,750 1,000,000

1)밭기반정비사업 7,828,750 6,828,750 1,000,000경정 7,828,750,000원

지 4,063,000 4,063,000 0

도 507,875 507,875 0

군 3,257,875 2,257,875 1,000,000

한발대비용수개발사업(보조) 1,413,000 400,000 1,013,000

지 320,000 320,000 0

도 1,013,000 0 1,013,000

군 80,000 80,000 0

401 시설비및부대비 1,413,000 400,000 1,013,000

지 320,000 320,000 0

도 1,013,000 0 1,013,000

군 80,000 80,000 0

01 시설비 1,410,120 397,120 1,013,000

1)2017년 가뭄대책사업(성) 373,000 0 373,000373,000,000원

도 373,000 0 373,000

1)2017년 가뭄대책사업(2차)(성)

290,000 0 290,000290,000,000원

도 290,000 0 290,000

1)2017년 가뭄 긴급대책사업(성)

350,000 0 350,000350,000,000원

도 350,000 0 350,000

흙수로구조물화사업(보조) 383,750 343,750 40,000

지 275,000 275,000 0

도 40,000 0 40,000

군 68,750 68,750 0

403 자치단체등자본이전 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 40,000 0 40,000

1)지도 탄동2구 용배수로 구조물화(성)

40,000 0 40,00040,000,000원

도 40,000 0 40,000

소규모기반정비사업(보조) 810,000 585,000 225,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 810,000 585,000 225,000

401 시설비및부대비 810,000 585,000 225,000

도 810,000 585,000 225,000

01 시설비 810,000 585,000 225,000

1)임자 삼광염전 배수로정비(성) 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)비금 대동염전 농로포장(성) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)안좌 두리 농로포장(성) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)안좌 내호리 배수로 개거(성) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)안좌 대척리 농로포장(성) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)안좌 마명 흙수로 구조물화 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)지도 월산지구 관정개발 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)임자 도찬1지구 관정개발 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)임자 회산백련지구 관정개발 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)임자 도찬2지구 관정개발 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)압해 분매지구 관정개발 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)압해 송공지구 관정개발 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)안좌 읍동 농로포장 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)안좌 사치마을 농로포장 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

소규모기반정비사업(자체) 6,901,000 4,966,000 1,935,000

401 시설비및부대비 6,901,000 4,966,000 1,935,000

01 시설비 6,901,000 4,966,000 1,935,000

1)압해 학교리 농로포장 20,000 0 20,000

1)압해 복용리 농로포장 20,000 0 20,000

1)증도 광암마을 농로포장 60,000 0 60,000

1)임자 원산마을 농로길 포장 40,000 0 40,000

1)임자 대흥마을 농로포장 40,000 0 40,000

1)임자 대흥리 농경지 배수로 개거시설

50,000 0 50,000

1)임자 삼막마을 침수구간 개거시설

40,000 0 40,000

20,000,000원

20,000,000원

60,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

40,000,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자은 농로 배수암거 개보수 및 도로포장

120,000 0 120,000

1)자은 두모마을 개거시설 30,000 0 30,000

1)자은 와우마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)자은 백길마을 농로포장 30,000 0 30,000

1)자은 송산마을 개거시설 30,000 0 30,000

1)비금 수림 도로측구 정비 15,000 0 15,000

1)비금 수림마을 배수로 정비 30,000 0 30,000

1)비금 덕대 마을회관앞 배수로 개거

30,000 0 30,000

1)비금 구기 농로포장 30,000 0 30,000

1)비금 망동 농로정비 30,000 0 30,000

1)비금 죽치 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 궁항 농로포장 30,000 0 30,000

1)도로 나박포 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 수다 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 매실염전 진입로 포장 20,000 0 20,000

1)도초 소신 농로포장 25,000 0 25,000

1)도초 수다리 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 명당염전 진입로 포장 20,000 0 20,000

1)도초 수항 농로사리부설 20,000 0 20,000

1)도초 신촌 농로포장 30,000 0 30,000

1)도초 용동 농로배수로 정비 20,000 0 20,000

1)도초 소신마을 옹벽 설치 20,000 0 20,000

1)하의 오림2구 소유호리 농로포장

40,000 0 40,000

1)하의 어은2구 농로포장 20,000 0 20,000

1)하의 어은리 막금 농로포장 20,000 0 20,000

1)하의 대리 농로포장 25,000 0 25,000

1)하의 웅곡1구 허박동 배수로 정비

30,000 0 30,000

1)하의 제수보 및 수문설치 35,000 0 35,000

1)신의 상태동2리(신촌) 농로포장

20,000 0 20,000

1)신의 상태서3리(둠벅골) 농로포장

20,000 0 20,000

1)신의 상동 3구 개거 설치 20,000 0 20,000

1)신의 하태서1구(뒤미기미) 농로포장

20,000 0 20,000

1)신의 하태동1리(홍촌) 포장 20,000 0 20,000

1)신의 하태동1리(홍촌)배수로 시설

20,000 0 20,000

1)장산 상용지구 침수방지 시설 60,000 0 60,000

1)안좌 금산 농로포장 및 용수로 설치

25,000 0 25,000

120,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

60,000,000원

25,000,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)안좌 대척마을 농로포장 30,000 0 30,000

1)안좌 대우마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 자라마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 시서(오동)마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 사치부락 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 한운지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 존포저수지 보링 그라우팅

60,000 0 60,000

1)안좌 마명리 배수로 시설 20,000 0 20,000

1)안좌 탄동리 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 시서리 농로포장 20,000 0 20,000

1)팔금 대심마을 농로포장 40,000 0 40,000

1)팔금 읍산두 개거시설 30,000 0 30,000

1)팔금 원산마을 농로포장 및 개거시설

60,000 0 60,000

1)팔금 진고마을 농로포장 80,000 0 80,000

1)팔금 읍리마을 앞 농로포장 60,000 0 60,000

1)팔금 장촌리 개거시설 20,000 0 20,000

1)암태 단고 경지정리지구 제수보 설치

90,000 0 90,000

1)암태 추포 농로포장 30,000 0 30,000

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

60,000,000원

80,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

90,000,000원

30,000,000원

농어촌테마공원조성 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1)농어촌테마공원조성 편입 토지보상

500,000 0 500,000500,000,000원

한발대비가뭄대책사업(보조) 300,000 0 300,000

국 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

국 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1)2017년 한발대비용수개발사업(성)

300,000 0 300,000300,000,000원

국 300,000 0 300,000

가뭄항구대책사업 16,520,000 0 16,520,000

401 시설비및부대비 16,520,000 0 16,520,000

01 시설비 16,500,000 0 16,500,000

1)지도 태원~연화동 다단양수장 설치

150,000 0 150,000

1)지도 태원~적거 다단양수장 설치

100,000 0 100,000

1)지도 태원~내양간 다단양수장 설치

100,000 0 100,000

150,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

- 8 -



부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지도 선도3구 제수보설치 40,000 0 40,000

1)지도 선도 담수로 설치 200,000 0 200,000

1)지도 어의 담수로 설치 200,000 0 200,000

1)지도 태천1구, 태이도 담수로시설

200,000 0 200,000

1)지도 연화동,황금저수지 준설

100,000 0 100,000

1)압해 가룡리 바오지 용수확보 포강 설치

250,000 0 250,000

1)압해 가룡3리 용수확보 포강 설치

100,000 0 100,000

1)압해 가룡리 황두촌(천진제)그라우팅 실시

50,000 0 50,000

1)압해 가룡리 황두촌 용수확보 포강확장

150,000 0 150,000

1)압해 가룡리 금기 용수확보 포강설치

200,000 0 200,000

1)압해 송공리 용수확보 포강설치

150,000 0 150,000

1)압해 장감리 용수확보 포강설치

120,000 0 120,000

1)압해 신장리 용수확보 포강설치

30,000 0 30,000

1)압해 중촌 양알 제수보(3개소) 설치

80,000 0 80,000

1)압해 가룡2 저수지확장 및 준설(삼수동)

200,000 0 200,000

1)압해 분매지구 저류지개발

200,000 0 200,000

1)압해 매화 담수로 시설 200,000 0 200,000

1)압해 고이 담수로 시설 150,000 0 150,000

1)증도 원대초저수지 준설사업

200,000 0 200,000

1)증도 원대초 포강확장 및 신설

150,000 0 150,000

1)증도 덕정저수지 준설 및 확장

250,000 0 250,000

1)증도 등선포강 확장 및 준설

70,000 0 70,000

1)증도 염산저수지 준설사업

200,000 0 200,000

1)증도 우전2지구 포강 준설 및 확장

200,000 0 200,000

1)증도 우전1지구 포강 준설 및 확장

200,000 0 200,000

1)증도 병풍도 담수로 시설 200,000 0 200,000

1)증도 소악도 담수로 시설 200,000 0 200,000

1)증도 기점 담수로 시설 200,000 0 200,000

40,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

100,000,000원*1식

250,000,000원*1식

100,000,000원*1식

50,000,000원*1식

150,000,000원*1식

200,000,000원*1식

150,000,000원*1식

120,000,000원*1식

30,000,000원*1식

80,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

150,000,000원*1식

200,000,000원*1식

150,000,000원*1식

250,000,000원*1식

70,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)임자 조삼지구 소류지 신설사업

200,000 0 200,000

1)임자 조삼저수지 확장 사업

200,000 0 200,000

1)임자 진리지구 소류지 확장사업

150,000 0 150,000

1)임자 괘길지구 소류지 확장사업

200,000 0 200,000

1)임자 괘길지구 모래치 시설사업

90,000 0 90,000

1)임자 저동저수지 준설사업

100,000 0 100,000

1)임자 저동지구 소류지 신설사업

200,000 0 200,000

1)임자 도찬저수지 확장사업

200,000 0 200,000

1)임자 백산지구(구산)제수보(3개소) 설치사업

150,000 0 150,000

1)임자 전장지구 소류지 신설사업

200,000 0 200,000

1)임자 장목제 소류지 준설사업

100,000 0 100,000

1)임자 냇가저수지 준설사업

100,000 0 100,000

1)임자 부동저수지 준설사업

100,000 0 100,000

1)임자 수도지구 담수로 준설사업

150,000 0 150,000

1)자은 한운리 준설 50,000 0 50,000

1)자은 고장(구영천) 배수로 준설

200,000 0 200,000

1)자은 백산 모래치 개발 200,000 0 200,000

1)비금 수림지구 소류지 신설사업

150,000 0 150,000

1)비금 우산지구 저류지 시설사업

250,000 0 250,000

1)비금 당두지구 담수로 증설사업

150,000 0 150,000

1)비금 외촌마을 담수지 신설사업

100,000 0 100,000

1)비금 지당리 담수로 시설 70,000 0 70,000

1)비금 원수치 담수로 신설 200,000 0 200,000

1)비금 수치양안들녘 담수로 신설

200,000 0 200,000

1)비금 가어지담수로 신설 150,000 0 150,000

1)도초 저수지신설(이곡,조진지구)(범바위저수

지) 460,000 0 460,000

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

150,000,000원*1식

200,000,000원*1식

90,000,000원*1식

100,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

150,000,000원*1식

200,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

150,000,000원*1식

50,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

150,000,000원*1식

250,000,000원*1식

150,000,000원*1식

100,000,000원*1식

70,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

150,000,000원*1식

460,000,000원*1식
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)도초 도락담수로 준설사업

300,000 0 300,000

1)도초 죽도저수지 확장사업

200,000 0 200,000

1)하의 오림리 저수지 준설 100,000 0 100,000

1)하의 오림1구 동구터 저류지 신설

80,000 0 80,000

1)하의 웅곡1구 담수로 제수보 설치

60,000 0 60,000

1)하의 후광2구 도장구미 저류지 신설

80,000 0 80,000

1)하의 후광1구 치리제 저류지 신설

200,000 0 200,000

1)하의 옥도 큰들지구 대형관정 및 저류지 준설

150,000 0 150,000

1)하의 어은2구 막금 저류지 신설

100,000 0 100,000

1)하의 소포지구 저류지 신설

200,000 0 200,000

1)하의 개도 담수지 신설 100,000 0 100,000

1)하의 능산도 담수지 신설 150,000 0 150,000

1)신의 하태동2리 노은저수지 준설 및 확장공사

200,000 0 200,000

1)신의 기도 담수로 신설 200,000 0 200,000

1)신의 평사도 담수로 신설 200,000 0 200,000

1)장산 시미지구 저류지 준설사업

200,000 0 200,000

1)장산 대리1지구 저류지 준설사업

200,000 0 200,000

1)장산 목에지구 저류지 준설사업

200,000 0 200,000

1)장산 월산저수지 확장사업

200,000 0 200,000

1)장산 월산저류지 준설사업

150,000 0 150,000

1)장산 상용저수지 확장사업

200,000 0 200,000

1)장산 팽진지구 저류지 준설사업

100,000 0 100,000

1)장산 마진도 담수로 신설 200,000 0 200,000

1)안좌 대척마을 소류지 신설사업

200,000 0 200,000

1)안좌 남강지구 소류지 확장사업

150,000 0 150,000

1)안좌 향목마을 소류지 신설사업

150,000 0 150,000

1)안좌 대리마을 소류지 신설사업

200,000 0 200,000

300,000,000원*1식

200,000,000원*1식

100,000,000원*1식

80,000,000원*1식

60,000,000원*1식

80,000,000원*1식

200,000,000원*1식

150,000,000원*1식

100,000,000원*1식

200,000,000원*1식

100,000,000원*1식

150,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

150,000,000원*1식

200,000,000원*1식

100,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

150,000,000원*1식

150,000,000원*1식

200,000,000원*1식
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)안좌 돌산서수지 확장 사업

100,000 0 100,000

1)안좌 방월마을 포강 및 관정 신설사업

100,000 0 100,000

1)안좌 내호마을 포강 신설사업

100,000 0 100,000

1)안좌 마진마을 포강 신설사업

100,000 0 100,000

1)안좌 마진(읍동)저수지 확장사업

100,000 0 100,000

1)안좌 자라도(1,2구) 담수로 신설사업

200,000 0 200,000

1)팔금 장목지구 간이양수장 시설사업

50,000 0 50,000

1)팔금 원산제 배수로 숭상 및 양수시설사업

100,000 0 100,000

1)팔금 원산제 그라이팅사업

100,000 0 100,000

1)팔금 대산두지구 간이양수장 시설사업

50,000 0 50,000

1)팔금 대산두지구 포강 확장사업

100,000 0 100,000

1)팔금 거문저수지 보수사업

150,000 0 150,000

1)팔금 거문지구 간이양수장 시설사업

50,000 0 50,000

1)팔금 읍산두지구 간이양수장 및 제수보 시설

사업 100,000 0 100,000

1)팔금 고교지구 저수지 확장사업

100,000 0 100,000

1)팔금 진고2제 저수지 확장사업

100,000 0 100,000

1)팔금 당고2지구 저수지 확장사업

100,000 0 100,000

1)팔금 대심지구 제수보 시설사업

50,000 0 50,000

1)팔금 솔치지구 저수지 확장사업

100,000 0 100,000

1)팔금 솔치지구 간이양수장 시설사업

50,000 0 50,000

1)팔금 당고1지구 저수지 매입 및 준설사업

100,000 0 100,000

1)암태 송곡저수지 확장사업

150,000 0 150,000

1)암태 활목저수지 확장사업

150,000 0 150,000

1)암태 신기(송백)지구 소류지 시설사업

100,000 0 100,000

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

200,000,000원*1식

50,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

50,000,000원*1식

100,000,000원*1식

150,000,000원*1식

50,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

50,000,000원*1식

100,000,000원*1식

50,000,000원*1식

100,000,000원*1식

150,000,000원*1식

150,000,000원*1식

100,000,000원*1식
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)암태 가뭄우심지구(활목,중흥,와촌)제수보 시

설사업 50,000 0 50,000

1)암태 단고1제 간이양수장 시설사업

70,000 0 70,000

1)암태 추포지구 소류지 시설사업

100,000 0 100,000

1)암태 해당(큰골)지구 소류지 시설사업

100,000 0 100,000

1)암태 당사도 담수로 시설 150,000 0 150,000

50,000,000원*1식

70,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

150,000,000원*1식

03 시설부대비 20,000 0 20,000

1)가뭄 항구대책 사업 20,000 0 20,00020,000,000원

방조제시설 16,751,535 15,550,935 1,200,600

국 9,254,872 8,654,872 600,000

도 2,464,255 2,284,255 180,000

군 5,032,408 4,611,808 420,600

방조제 90,798 90,198 600

202 여비 3,600 3,000 600

01 국내여비 3,600 3,000 600

1)신속집행 인센티브 600 0 600600,000원

지방관리방조제보수공사(보조) 16,660,737 15,460,737 1,200,000

국 9,254,872 8,654,872 600,000

도 2,464,255 2,284,255 180,000

군 4,941,610 4,521,610 420,000

401 시설비및부대비 16,660,737 15,460,737 1,200,000

국 9,254,872 8,654,872 600,000

도 2,464,255 2,284,255 180,000

군 4,941,610 4,521,610 420,000

01 시설비 16,610,737 15,410,737 1,200,000

1)지방관리방조제 개보수공사

14,068,884 12,868,884 1,200,000경정 14,068,884,000원

국 7,034,441 6,434,441 600,000

도 2,110,333 1,930,333 180,000

군 4,924,110 4,504,110 420,000

재무활동(건설방재과) 152,138 103,880 48,258

보전지출 48,258 0 48,258

보전지출 48,258 0 48,258

802 반환금기타 48,258 0 48,258

01 국고보조금반환금 2,518 0 2,518

1)민방위대원 교육 2,200 0 2,200

1)민방위대원 교육(2016년) 318 0 318

2,200,000원

318,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 45,740 0 45,740

1)압해읍 장촌선착장 CCTV 설치 100 0 100

1)민방위대원교육 1,180 0 1,180

100,000원

1,180,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 재무활동(건설방재과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)민간해양구조대원 구명조끼 지원사업(2016년)

322 0 322

1)민방위대원 교육(2016년) 227 0 227

1)민방위대원 교육(2016년 이자수입) 2 0 2

1)재난예경보사업 도비지원분(2016년)

1,750 0 1,750

1)소규모기반정비사업(2014-2016)

42,159 0 42,159

322,000원

227,000원

2,000원

1,750,000원

42,159,000원
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